
UTP CAT 5–6 ETHERNET 
UTP CAT 5, využito 5 vodičů
UTP CAT 5, využity 2–4 vodiče

2x 1,5 mm2 (minimálně) pro napájení
CYKY 3x 2,5 (jištění minimálně B6A)
kabelový vývod (podléhá revizi) nebo zásuvka 230 V

Topologie docházkového systému
 DOCHÁZKOVÝ TERMINÁL RT320
STR. 1 – ZÁKLADNÍ VARIANTY ZAPOJENÍ 

docházkový
terminál
RT320x

LAN

napájecí adaptér 12 V DC
(objednává se samostatně)

Samostatné použití RT320
s napájecím adaptérem

2–
3 

m

zálohovací
zdroj 

POW 12 V

vedení napájení
jedním kabelem
společně s LAN

max. 20 m

kapacita 1,7 A
AKU TP1270

LAN

docházkový
terminál
RT320x

RM202
pasivní PoE injektor

Samostatné použití RT320
se zálohovaným zdrojem

2–3 m
230 V

Docházkový terminál 
RT320 

je možno doplnit 
nerezovým venkovním 

krytem (KRYT_RT).

ve
rz

e 
11

/2
02

3

www.acsline.cz

Venkovní použití 
terminálu RT320

Topologie docházkového systému ASC-line - RT320.pdf
Tento dokument má informativní charakter a není určen k volnému šíření či kopírování. Společnost ESTELAR s. r. o. si vyhrazuje právo na změny bez předchozího upozornění.



docházkový terminál
RT320D pro kontaktní čipy DALLAS
nebo
RT320B pro bezkontaktní karty EMmarin

UTP CAT 5–6 ETHERNET 
UTP CAT 5, využito 5 vodičů
UTP CAT 5, využity 2–4 vodiče

zámek
(volitelně 
se signalizací
stavu)

(volitelně)
dveřní

kontakt

Topologie docházkového systému
 DOCHÁZKOVÝ TERMINÁL RT320

LAN

zálohovací
zdroj 

POW 12 V

doporučeno  
3–10 m

kapacita 1,7 A
AKU TP1270

max. délka 10 m*

STR. 2 – TECHNOLOGIE IDENTIFIKACE  EMmarin NEBO DALLAS

čtečka pro vstup 
EDK4 (DALLAS)

nebo 
EDK4B (EMmarin)

230 V

2x 1,5 mm2 (minimálně) pro napájení
CYKY 3x 2,5 (jištění minimálně B6A)
kabelový vývod (podléhá revizi) 
nebo zásuvka 230 V ve

rz
e 

11
/2

02
3

www.acsline.cz

Použití RT320 s externí čtečkou
se zálohovaným zdrojem

Součástí dodávky čtečky je kabel (2 m) se speciálním konek-
torem pro připojení do terminálu RT320. Kabel lze na stranu 
čtečky prodloužit až na 10 m pomocí UTP kabelu. Na straně 
terminálu RT320 musí být vždy zachován originální konektor.

*

Topologie docházkového systému ASC-line - RT320.pdf
Tento dokument má informativní charakter a není určen k volnému šíření či kopírování. Společnost ESTELAR s. r. o. si vyhrazuje právo na změny bez předchozího upozornění.


